Постановление Брянской городской администрации
от 28.04.2018 №1212-п

Об отмене постановления Брянской
городской администрации от 25.04.2018
№ 1175-п «Об организации движения
транспорта 01 мая 2018 года»

Руководствуясь Федеральными законами от 10.12.1995 № 196-ФЗ

«О безопасности дорожного движения», от 08.11.2007 № 257-ФЗ

«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской

Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации»,  а также на основании письма ОГИБДД УМВД России

по г.Брянску от 24.04.2018 № 46-8/1283

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.Отменить постановление Брянской городской администрации

от 25.04.2018 № 1175-п «Об организации движения транспорта 01 мая

2018 года».

           2.Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Брянск» и на официальном сайте Брянской городской администрации в сети

Интернет.

           3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

А.С. Вербицкого, и.о. заместителя Главы городской администрации.

Глава  администрации                    А.Н. Макаров